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ZP/16/2009/ 
 
 
 
                                                                                                    Wszyscy oferenci 
 
 
dot: przetargu nieograniczonego ZP/16/2009 na termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej 
w Sierakowicach 
 
 
             Burmistrz Sośnicowic, jako Zamawiający w imieniu Gminy Sośnicowice, w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego , w trybie przetargu nieograniczonego na termomodernizacje 
budynku Szkoły Podstawowej w Sierakowicach informuje ,iŜ od oferentów wpłynęły następujące 
zapytania: 
 
Pytanie Nr 1: 
„ Prosimy o wyjaśnienie stwierdzonych rozbieŜności w ilości okien z PVC , w przedmiarze 
wykazano 01=4szt,02=3szt.,03=4szt.,04=1szt.,05=10szt.,06=2szt,07=1szt,08=1szt,09=1szt., 
zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej, natomiast wielkości te nie są zgodne z dokumentacją 
budowlaną ( na rysunkach elewacji widnieją inne wyrysowane ilości okien). 
Prosimy o podanie dokładnych ilości szt. okien do wymiany. 
Podobnie prosimy o wyjaśnienie stwierdzonych rozbieŜności w ilości drzwi, w przedmiarze 
wykazano D1=1szt,D2=1szt,D3=1szt,D4=1szt, zgodnie z zestawieniem stolarki, natomiast nie 
zgadza się to z ilością opisanych drzwi na rysunkach elewacji w dokumentacji budowlanej. 
Prosimy o podanie dokładnych ilości szt. drzwi do wymiany.” 
Pytanie Nr 2: 
Według SIWZ w zakres przetargu wchodzą roboty budowlane i instalacyjne. Załączone na Państwa 
stronie dokumenty (opisy,rysunki,przedmiary,specyfikacja techniczna) obejmują tylko część 
instalacyjną.Co z dokumentami dla części budowlanej. 
 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
z 2007r. Dz.U. Nr 223 poz. 1655 z póŜn.zm.) Burmistrz Sośnicowic, jako Zamawiający, udziela 
oferentom następującej odpowiedzi:  

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Do wyceny kosztorysowej nalezy przyjąć ilości i wymiary okien i drzwi zgodnie z zestawieniem 
stolarki i przedmiarem robót. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
 
Od dnia ogłoszenia w dniu 18.05.209r. informacji o przetargu nieograniczonym ZP/16/2009 w 
Biuletynie Urzędu Zamówień Publicznych i w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
internetowej Gminy Sośnicowice zamieszczone są pliki zawierające kompletną dokumentację 
przetargową. tj. projekt, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych oraz 
przedmiary  dla wszystkich branŜ wchodzących w zakres zamówienia.  

                                                                                                         Z   powaŜaniem 


